

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23044 Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
Objekt: 01 Stavební část
Rozpočet: 1b ZL1-změnové práce-záměna štípané tvar.za fasádu cihličky-odpočtové práce

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318
 Gagarinova 2770/ 54 DIČ: CZ699006416
 66902 Znojmo

Vypracoval: Miluše
 Patočková

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-311 309,67
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-311 309,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-311 309,67 CZK
Základní DPH	21 %	-65 375,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -376 684,70 CZK

ve

Znojmě

dne

23.10.2023

SAS STAVBY 5
 S-A-S STAVBY spol. s r.o.
 Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
 Tel.: 530 512 111, www.sasgroup.cz
 IČ: 46980318 | DIČ: CZ699006416

Za zhotovitele

OBEC VEDROVICE
 671 75 Loďenice u Mor. Krumlova

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-282 066,10	90,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-29 243,57	9,4
Cena celkem					-311 309,67	100,0

Položkový rozpočet

S:	23044	Stavba hasičské zbrojnice Vedrovice
O:	01	Stavební část
R:	1b	ZL1-změnové práce-záměna štípané tvar.za fasádu cihličky-odpočtové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-282 066,10
1	346255151RT1	Obklad konstrukcí z betonových tvarovek tloušťky 90 mm, tvarovka betonová štípaná 390x90x150 mm	m2	-66,76700	1 800,00	-120 180,60
		nároží : -0,4*2*5*4		-16,00000		
		sokl : -1,15*(13,97+11,22*2+11,11+1,06)		-55,86700		
		sml.VV 59 : -(0,6*(3,7*2+1,1))		5,10000		
2	34625515V1	Kotvení štípaných obkl. tvarovek nerez kotvami, nerez. kotvy 60x40x40mm+M-8, dod.+mont	kus	-200,00000	188,00	-37 600,00
		nároží- do každé 4. řady :				
		sokl - ve 2 řadách :				
		- dle PD : -200		-200,00000		
		odpočet sml.VV po.č.73 :				
3	348922221R00	Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 200 mm jednostranně štípaných, přírodních	m2	-71,00000	1 750,50	-124 285,50
		věž : -12,25*(1,8*2+1,4*2)		-78,40000		
		-((1*1*5+1*2,4))		7,40000		
		sml.VV 62 :				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-29 243,57
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-87,58182	333,90	-29 243,57